



Piilojakelu 318 / 324 jäsentä ja 89 sidosryhmäkumppania

Arvoisat jäsenet ja hyvät yhteistyökumppanit



RUL 85 vuotta – Tupiin poistu!

5.8.2016 järjestettävän Hamina Tattoo marssishown jäsenetuliput ovat myynnissä enää muutaman viikon ajan. Myöhään venyneen illan jälkeen ei kotiin paluustakaan tarvitse huolehtia, koska Kasarmilla on tilaa yöpyä seuralaisensa kanssa.

Suomen Reserviupseeriliiton jäsenet ovat oikeutettuja [alennettuihin](#) Hamina Tattoo marssishow -lippuihin vielä 31.3. asti. 40 euron hintaiset liput ovat ostettavissa Lippupalvelun myymälöistä.

Lisäksi jäsenistöllä seuralaisineen on erityinen mahdollisuus [majoittautua](#) Haminan Reserviupseerikoululla.

Ilmainen yöpyminen kasarmilla tapahtuu tuttuun tapaan useamman hengen tuvissa. Naisille on omat tuvat. Kaikille majoittujille tulee petivaatteet Reserviupseerikoulun puolesta. [Kasarmimajoitusvaraukset](#) vain Reserviupseeriliiton nettisivujen kautta.

Reserviupseerikoulun mittava remontti valmistui vuonna 2011, mutta vanhan tupansa voi silti tunnistaa, vaikka aikaa kurssista olisi vierähtänyt jo tovi. 1800-luvulla rakennettu päärakennus entisöitiin vanhaa kunnioittaen, mutta modernisoiden. Tuolloin kiinnitettiin erityistä huomiota ilmanvaihtoon, joka uusittiin ja samalla rakennettiin erillinen ulkorakennus maastovarusteiden kuivatukseen.

Ohjelmaa koko päivälle

Suomen Reserviupseeriliitto juhliin 85-vuotista taivaltaan 5.8.2016 Haminassa. Juhlapäivän kohokohtia ovat opastettu kävelykiertä RUK:n alueella, 85-vuotisjuhla Maneesissa ja Hamina Tattoo -marssishow Bastionissa.

Alustava ohjelma:

- Klo 13 ja 13.30 RUK:n alueen opastettu kävelykiertä (kesto noin 1h)
- Klo 15 Seppeleenlasku Kaatuneiden upseerien patsaalla RUK:n päärakennuksen kentällä. Mukana Haminan Soittokunta johtajanaan kapteeni evp. **Juhani Leinonen**.
- Klo 16 - 17 RUL 85 -juhla, Maneesi. Pukukoodi arkipuku. ([Ilmoittautuminen](#))
- Vapaata aikaa

Klo 20 Hamina Tattoo -marssishow ([Liput täältä](#))

Kerhomme jäsen. Ilmoita osallistumisestasi myös sihteerillemme Esa Kukkoselle, [esao.kukkonen\(at\)kolumbus.fi](mailto:esao.kukkonen(at)kolumbus.fi)

Maanpuolustusterveisin - Veikko